EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

DÉCIMO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 129/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 041/2020 
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 10/2020 
OBJETO: O valor global do Reequilíbrio Econômico Financeiro é de R$ 613.194,45 
(seiscentos e treze mil, cento e noventa e quatro reais e quarenta e cinco centavos). 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI, CNPJ 
Nº 01.612.676/0001-07 
CONTRATADA: F. G. ARAUJO LEAL CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIO ME, CNPJ nº 
22.406.418/0001-36. 
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Artigo art.